



Varhaiskasvatuksen palvelusetelin kattohinnat Suonenjoella 1.8.2022 alkaen:

- päivähoito 893 €/kk (aikaisemmin 852 €/kk)
- ryhmäperhepäivähoito 834 €/kk (aikaisemmin 796 €/kk)
- perhepäivähoito 727 €/kk (aikaisemmin 694 €/kk)

Lisäksi päiväkodissa toteutettavan varhaiskasvatuksen palvelusetelin hinta määräytyy lapsen hoidon tarpeen ja iän mukaan, jolloin käytetään kertoimia. Kotikunnan ulkopuolelle yksityiseen palveluun sijoittuvien palvelusetelijärjestelmän piiriin kuuluvien lasten osalta voidaan harkinnanvaraisesti käyttää tarvittaessa kyseisen palvelun tuottajan kotikunnan hyväksymää ilta- ja vuorohoidon hinnoittelua ja/tai kertoimia. Lisäksi lapsikohtaisia kertoimia voidaan käyttää lapsen erityisen tai tehostetun tuen toteutumiseksi yksityisessä palvelussa. Tällöin kertoimen määrittely perustuu tuen järjestämisestä syntyviin tosiasiallisiin kustannuksiin. Päätöksen tästä tekee tarvittaessa varhaiskasvatusjohtaja.

Perhe maksaa erotuksen, jos palvelutuottajan kattohinta on korkeampi kuin voimassa oleva kunnan päättämä kattohinta. Mikäli perhe valitsee varhaiskasvatuspalvelut palveluntuottajalta, jonka hinta on alempi kuin kunnan päättämä kattohinta, myönnetään palveluseteli palveluntuottajan määräämän hinnan mukaisesti.

	Kokopäivähoito yli 3v	Kokopäivähoito päiväkodissa alle 3v kerroin 1,62	Osapäivähoito tai osaviikkoinen hoito (enintään 20 h/vko) kerroin 0,5
Päivähoito	893	1446	447 / 723
Ryhmäperhepäivähoito	834	ei kerrointa	417
Perhepäivähoito	727	ei kerrointa	364

Suonenjoella kunnallisesti toteutetun varhaiskasvatuksen palveluvalikoimaan kuuluva yli 20 h/vko - alle 35 h/vko – hoitoaikaluokka (tasoittumisjakso 1 kk) tulee yksityisen palveluntuottajan huomioida asiakkaan laskutuksessa siten, että palvelun hinta on sama kuin se olisi kunnallisessa palvelussa. Täten kattohinta jää joissain tapauksissa edellisessä taulukossa mainittua pienemmäksi.

Muut hintakertoimet:

Hoitomuoto:	Kerroin:
Iltahoito (klo 18 jälkeen)	1,3
Vuorohoito	1,6
Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatuspalvelu	0,45